
2024年３月 
 

各位 
 

住化アクリル販売株式会社 
 
 

チェーンサンプル配布の休止について 
 
 
拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、表題の件、弊社キャスト製品の規格変更にあたり、キャストチェーンサンプル配布

を一時休止いたします。サンプルをご希望の場合は、カットサンプル（A５サイズ予定）で
の対応とさせてください。 
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 


